DEUXIÈME RÉSOLUTION

L’assemblée, après avoir entendu la lecture du rapport du Conseil d’Administration concernant la 
détermination et l’allocation des jetons de présence au titre de l’exercice clos le 31 décembre 2024, 
décide de le fixer à la somme globale d’un million deux cent mille dirhams (1.200.000) de dirhams.
L’assemblée mandate le conseil d’administration pour procéder à la répartition de ce montant 
entre les administrateurs.

TROISIÈME RÉSOLUTION

L’assemblée confère tous pouvoirs au porteur d’un original, d’une expédition, d’une copie ou d’un